

ประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซม ถนนลูกรัง ระยะทางรวม 1,450 ม.กว้าง 4 ม.ลูกรังไม่น้อยกว่า 1,160 ลบ.ม.  
ดินถมไม่น้อยกว่า 660 ลบ.ม.

สายที่ 1 สวนนางวิไลย คั่นละสิทธิ์ - สวนนายเดิม ขออาศัย

สายที่ 2 สวนนางสร้อยัญญา มหาวงศ์ - สวนนายเกียรติภูมิ สุพรรณ

สายที่ 3 สวนนางเกษร - ที่นางกองศรี สุพรรณ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านคำพอก หมู่ที่ 10 ตำบลหนองแวง อำเภอบ้านแพ่ง จังหวัดนครพนม

ราชการส่วนท้องถิ่น

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ประมาณราคา วันที่ 20 มีนาคม 2562

แบบ ปร.4

ผู้ประมาณราคา

นาย นพดล ทุมหอม

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

| ลำดับที่ | รายการ                                      | หน่วย | ปริมาณ | ทำงานต้นทุน (บาท) |              |                   |
|----------|---|-------|--------|-------------------|--------------|-------------------|
|          |   |       |        | ค่าวัสดุ/หน่วย    | ค่าแรง/หน่วย | จำนวนเงิน         |
| 1        | งานลูกรัง                                   |       |        |                   |              |                   |
|          | - ลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย                     | ลบ.ม. | 1,160  | 90                | -            | 104,400.00        |
|          | - ดินถม                                     | ลบ.ม. | 660    | 55                | -            | 36,300.00         |
|          | - เปิดป่าเคลียร์พื้นที่                     | ตร.ม. | -      | -                 | -            | -                 |
|          | - งานคอนกรีต (1:2:4)                        | ลบ.ม. |        |                   |              |                   |
|          | - เหล็กตะแกรง wire mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 # | ตร.ม. |        |                   |              |                   |
| 2        | งานท่อระบายน้ำ                              |       |        |                   |              |                   |
|          | ขนาด Ø 0.30 เมตร                            | ท่อน  | -      | -                 | -            | -                 |
|          | ขนาด Ø 0.40 เมตร                            | ท่อน  | 7      | 369               | 100          | 3,283.00          |
|          | ขนาด Ø 0.60 เมตร                            | ท่อน  | -      | -                 | -            | -                 |
|          | ขนาด Ø 1.00 เมตร                            | ท่อน  | -      | -                 | -            | -                 |
| 3        | ป้ายโครงการ                                 | ป้าย  | 1      |                   |              |                   |
| สรุป     | รวมค่าวัสดุก่อสร้าง                         |       |        |                   |              | 143,983.00        |
|          | Factor F 1.4019                             |       |        |                   |              | 201,849.77        |
|          | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ                |       |        |                   |              | <b>201,000.00</b> |
|          | ตัวอักษร.....(สองแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)        |       |        |                   |              |                   |

ประมาณราคา ..... ผู้อำนวยการกองช่าง

นาย นพดล ทุมหอม